
Projekt

z dnia  20 września 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXV/.../12
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Sobótki" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/85/99 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 21 lipca 1999r. w sprawie 
nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Sobótki” 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „HONOROWY OBYWATEL SOBÓTKI” Panu Sławomirowi Chrzanowskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

Witold Nazimek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E56FC242-E7E5-4148-B4BF-2937EEBCB306. Projekt



Uzasadnienie

Sławomir Chrzanowski urodził się 24 stycznia 1969 roku w Dzierżoniowie. Kolarstwo zaczął uprawiać 
w 1983r. w BKS Sobótka. Kolarz szosowy, czterokrotnie startował w Wyścigu Pokoju. W 1999r. zdobył 
Mistrzostwo Polski w Wyścigu Górskim. Dwukrotny zwycięzca etapowy w Wyścigu Tour de Pologne, 
czterokrotny w Wyścigu Solidarności. W 1999 roku dwukrotnie wygrał etap w wyścigu dookoła Słowacji. Jego 
największym sportowym sukcesem był udział w Igrzyskach Olimpijskich w 1996 roku w Atlancie, gdzie 
reprezentował Polskę. 

Do tak małej miejscowości, jaką jest Sobótka przyjeżdżali trenować zawodnicy z innych miejscowości czego 
przykładem jest Sławomir Chrzanowski urodzony w Dzierżoniowie. To tu zdobywał pierwsze, tak ważne 
umiejętności sportowe i w ramach tej dyscypliny sportowej zaistniał jako jeden z czworga Ślężańskich 
Olimpijczyków. Był wychowankiem BKS Sobótka. Wielką zasługą Sławomira Chrzanowskiego – 
olimpijczyka, poza oczywistymi sukcesami sportowymi jest propagowanie dyscypliny sportowej, jaką jest 
kolarstwo szosowe, promowanie Gminy Sobótka poprzez udział w międzynarodowych zawodach sportowych, 
w tym również udział w Olimpiadzie w Atlancie. Wszyscy, którzy będą interesować się historią wielkiego 
sportu i wybitnych sportowców, jakimi niewątpliwie są olimpijczycy, będą mogli w życiorysie Sławomira 
Chrzanowskiego przeczytać o jego początkach w BKS Sobótka. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E56FC242-E7E5-4148-B4BF-2937EEBCB306. Projekt




